
中标候选人公示

一、项目名称：西藏开投金上昌都拉妥一期 700MW 光伏发电项目光伏区 A 标段工程招

标

二、招标编号：XZKT-JSGF-GCZB-202307046

三、中标候选人信息：

排序 投标人名称
投标报价

（元）
计划工期 质量要求 项目经理 证书及编号

综合得

分（综合

评估法）

第 1

中标

候选

人

中国水利水

电第四工程

局有限公司

472796726.36 460 日历天

满足国家、行业

和西藏开发投资

集团有限公司相

关要求及标准。

谢彦军

一级建造师（青

1132015201617542），

高级工程师

85.71

第 2

中标

候选

人

中国水利水

电第五工程

局有限公司

459989017 459 日历天

满足国家、行业

和西藏开发投资

集团有限公司相

关要求及标准。

王兴国

一级建造师（川

1512014201517507），

高级工程师

85.18

第 3

中标

候选

人

中电建湖北

电力建设有

限公司

468170582 462 日历天

满足国家、行业

和西藏开发投资

集团有限公司相

关要求及标准。

陶建军

一级建造师（鄂

1422009201007287），

高级工程师

80.08

四、提出异议的渠道和方式：

如有异议，请在公示期内以书面形式提出

（一）部门：机关纪委

电话：17708916897，邮箱：xzktjsb@xzkt.net

（二）部门：物资采购中心

电话：18200161237，邮箱：xzkt-jhb@xzkt.net

五、公示时间：2023 年 8 月 1 日-2023 年 8 月 4 日 17 时 30 分止。

西藏开发投资集团有限公司

2023 年 8 月 1 日

mailto:xzktjsb@xzkt.net
mailto:xzkt-jhb@xzkt.net

